
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №173/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 173/30.08.2024

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853280 1322264 Волков Тимофій Олегович
54949110 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174409 Бізнес-
аналітика

143,425

2 14236642 1322264 Жайворонок Владислав Олександрович
36238354 XE 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бізнес-
аналітика

195,254

3 13477979 1322264 Корнілова Аліна Олександрівна
55089141 HK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099808 Бізнес-
аналітика

139,014

1



4 14031319 1322264 Кравченко Олексій Вадимович
54783296 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051015 Бізнес-
аналітика

149,415

5 13870606 1322264 Мухіна Олександра Юріївна
54794877 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038859 Бізнес-
аналітика

131,268

6 14012293 1322264 Овдієнко Марія Євгеніївна
55085036 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129995 Бізнес-
аналітика

162,212

7 14031474 1322264 Сибірцев Павло Миколайович
54776894 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069399 Бізнес-
аналітика

160,946

8 14117867 1322264 Якіменко Артур Віталійович
54710249 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221001 Бізнес-
аналітика

156,755

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 173/30.08.2024

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14192406 1322211 Волков Марк Віталійович
54699000 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294279 Комп’ютерні 
науки

122,872

2 14107637 1322211 Воротніков Владислав Віталійович
54744554 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209958 Комп’ютерні 
науки

146,837

3



3 13962601 1322211 Горобцов Владислав Олександрович
54791615 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105722 Комп’ютерні 
науки

168,237

4 13975076 1322211 Гуль Дарина Романівна
48009005 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0260274 Комп’ютерні 
науки

134,973

5 13672880 1322211 Єлінов Святослав Дмитрович
54951593 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272900 Комп’ютерні 
науки

135,355

6 13807576 1322211 Колесніков Руслан Віталійович
54707117 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044005 Комп’ютерні 
науки

154,080

7 13713705 1322211 Мартинов Ярослав Олексійович
54954082 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071560 Комп’ютерні 
науки

140,934

8 13511554 1322211 Михайлюк Руслан Артемович
54798904 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098381 Комп’ютерні 
науки

152,187

9 14097973 1322211 Оришака Гліб Олексійович
54710184 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124156 Комп’ютерні 
науки

169,773

10 13765896 1322211 Солодовніков Антон Вадимович
54107561 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118169 Комп’ютерні 
науки

129,178

11 13530521 1322211 Таран Максим Юрійович
53821784 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054603 Комп’ютерні 
науки

132,466

12 13747421 1322211 Тарасенко Віктор Валентинович
54715093 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128497 Комп’ютерні 
науки

139,100

4



13 13567669 1322211 Укібаєва Ольга Русланівна
54707021 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004830 Комп’ютерні 
науки

147,495

14 13522915 1322211 Фісай Ксенія Миколаївна
54795146 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045838 Комп’ютерні 
науки

163,086

15 13470377 1322211 Царьков Віталій Олексійович
54363947 AP 25.10.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043220 Комп’ютерні 
науки

155,150

16 13938909 1322211 Цуркан Артем Анатолійович
54043161 HP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0308862 Комп’ютерні 
науки

131,824

17 13449325 1322211 Чубаров Владислав Олегович
49257839 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0433348 Комп’ютерні 
науки

163,496

18 14128608 1322211 Шугаєв Денис Юрійович
53602645 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224470 Комп’ютерні 
науки

136,713

5
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 173 від 30.08.2024(051, 122 ПЗСО).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 173 від 30.08.2024(051, 122 ПЗСО).pdf
Номер документу: 173/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


